Il Dzivdzan-Medjunarodni Miting mladih olivaca-Vracar2020
Beograd, 22.2.2020

Event 2
22.02.2020 - 10:05

Girls, 25m daskice

A kategorija 2012.god i mladii
Results

Points: FINA 2019

Rank

MURGANIC, Natalija
ANTONIJEVIC, Danica
PAJIC, Dunja
STANKOVIC, Angelina
ZAFIROVIC, Teodora
ZIVKOVIC, Milica
BALABAN, Magdalena
VUKOVIC, Jovana
RADOVANOVIC, Milica

©CoNoOr~WNE

YB

12
12
12
12
13
12
12
13
15

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

SC Dinamo

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Pksm

Klub za vodene sportove Mornar

Time Pts

27.90
27.97
30.29
31.35
32.98
35.30
41.00
55.20
56.33

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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